Приказ Федерального архивного агентства от 15.06.2015 № 78-к
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Приказ Федерального архивного агентства от
15.06.2015 № 78-к

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 15 июня 2015 г. № 78-к

Об утверждении перечня должностей федеральной государственной
гражданской службы Федерального архивного агентства, при

замещении которых федеральным государственным гражданским
служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 7 мая
2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,
№ 19, ст. 2306; 2014, № 52, ст. 7542) и во исполнение пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 8 марта 2015 г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 10, ст. 1506)
 п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый перечень должностей федеральной государственной
гражданской службы Федерального архивного агентства, при замещении которых
федеральным государственным гражданским служащим запрещается открывать и
иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 01.07.2015. Регистрационный № 37868.

УТВЕРЖДЕН

Page 1 of 2

Приказ Федерального архивного агентства от 15.06.2015 № 78-к
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

приказом Федерального архивного агентства
от 15 июня 2015 г.  № 78-к

Перечень должностей федеральной государственной гражданской
службы Федерального архивного агентства, при замещении которых

федеральным государственным гражданским служащим запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Начальник Управления организации архивных услуг.

2. Начальник общего отдела с режимно-секретной частью Управления организации
архивных услуг.

3. Заместитель начальника общего отдела с режимно-секретной частью Управления
организации архивных услуг.

    Опубликовано: 07.07.2015, последнее изменение: 07.07.2015

Источник: http://archives.ru/documents/prik78k_2015.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik78k_2015.shtml